



## UNIVERSITY OF HYDERABAD

Office of the Registrar  
Establishment Section -II

No: UH/E-II/C1/2021/457

Date: 15-07-2021

### **NOTIFICATION**

Sub: Conduct of Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) and / Skill test for promotion to the post of Junior Office Assistant - Reg.

Ref: Vice- Chancellor's approval dated 06-07-2021.

1. In order to consider the suitability of employees in feeder cadre for promotion to the post of Junior Office Assistant under Merit-cum-Fitness category, it has been decided to conduct a Limited Departmental Competitive Examination & skill test and the vacancies proposed to be filled under Merit-cum-Fitness in the ensuing DPC are as follows:

Sl. No.	Name of the Post	No. of vacancies	Category	
			SCF	MCF
1.	Jr. Office Assistant	10	NA	10-UR

2. The details of eligibility criteria and syllabus for the examination are annexed at Annexure-I and the date of written test & skill test will be intimated separately.
3. The employees, who fulfil the eligibility criteria mentioned in Annexure-I, prescribed for Merit-cum-Fitness may apply on plain paper through proper channel to the Deputy Registrar (E-II) on or before 5.30 pm. of 6<sup>th</sup> August, 2021. Only those candidates fulfilling the eligibility criteria shall be called for the Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) and Skill test.
4. In terms of Para 25.3 of UoH Non-Teaching Recruitment & Promotion Norms (NR-RPN)-2017 for Group-B & C, the minimum qualifying marks for the written examination and skill test for considering promotion under Merit-cum-Fitness as follows:

General Category : 40%  
SC/ST/PWD : 35%

*K. 19/7/21*  
**Deputy Registrar  
(Establishment-II)**

### **Encl: Annexure-I**

To

All Deans of Schools } with a request to bring to the notice  
All Heads of Depts./Centres/ Sections } of all concerned.  
All Notice Boards  
Webmaster...with a request to upload the notification on the University website.

### **Copy to:**

1. O.S.D. to Vice-Chancellor
2. P.S. to Pro-Vice Chancellor.
3. P.S. to Registrar.

**ANNEXURE-I**

**ANNEXURE-I**

**DPC Notification Ref. No. UH/E-II/C1/2021/, dated 15-07-2021, the eligibility criteria for promotion to the post of Junior Office Assistant under Merit-cum-Fitness and syllabus thereof.**

Sl. No	Post	Eligibility criteria as per the existing promotion policy	Syllabus for Exam
1.	Junior Office Assistant Pay Matrix Level:2 (Merit-cum-Fitness)	1) 20% by promotion on the basis of Limited Departmental Competitive Examination from amongst Multi-Tasking Staff (including erstwhile Group-D Non-Technical) who possess matriculation or equivalent qualification from a recognized Board and who have put in three (3) years regular service in the grade.  2) The maximum age limit is 45 years.	(i) Written Test on General English, General Knowledge, and General Arithmetic at SSC level.  (ii) Skill test on computers with typing speed of 40 words per minute in English.

Date: 15-07-2021

  
**Deputy Registrar  
(Establishment-II)**



## हैदराबाद विश्वविद्यालय

सं: UH/E-II/C1/2021/457

दि. 15.07.2021

### अधिसूचना

विषय: कनिष्ठ कार्यालय सहायक पद के लिए सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (LDCE) और/पदोन्नति के लिए कौशल परीक्षा के आयोजन के संबंध में.

संदर्भ: कुलपति के आदेश दिनांक 06.07.2021.

- - -

1. फीडर कैडर में कर्मचारियों की उपयुक्तता को ध्यान में रखते हुए मेरिट-कम-फिटनेस श्रेणी के अंतर्गत कनिष्ठ कार्यालय सहायक के पद के लिए निम्न प्रकार से सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (LDCE) और/पदोन्नति के लिए कौशल परीक्षा का आयोजन करने का निर्णय किया गया है. आगामी विभागीय पदोन्नति समिति (DPC) में रिक्तियों को निम्न रूप में मेरिट-कम-फिटनेस के अंतर्गत भरने का प्रस्ताव है -

क्र. सं.	पद का नाम	रिक्तियों की संख्या	श्रेणी	
			एससीएफ	एमसीएफ
1.	कनिष्ठ कार्यालय सहायक	10	लागू नहीं	10 - अनारक्षित

2. पात्रता मापदंड का विवरण और परीक्षा के लिए पाठ्यक्रम अनुलग्न-1 में दिया गया है. लिखित परीक्षा और कौशल परीक्षा को अलग से सूचित किया जाएगा.
3. जो कर्मचारी अनुलग्न-1 में उल्लिखित मेरिट-कम-फिटनेस के पात्रता मापदंड को पूरा करते हैं, वे एक सादे पन्ने पर उचित माध्यम द्वारा उप कपलसचिव-II को 6 अगस्त 2021 को अपराह्न 5.30 तक आवेदन कर सकते हैं. केवल वही उम्मीदवार सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा (LDCE) और कौशल परीक्षा के लिए बुलाए जाएंगे, जो पात्रता मापदंड को पूरा करते हों.
4. है.वि.वि. शिक्षकेतर भर्ती एवं पदोन्नति मानदंड के निबंधनों के परिच्छेद 25.3 के अनुसार ग्रूप - B और C के लिए मेरिट-कम-फिटनेस के अंतर्गत पदोन्नति के लिए लिखित परीक्षा एवं कौशल परीक्षा में न्यूनतम योग्यता अंक निम्न होंगे :

सामान्य श्रेणी	:	40%
अजा/अजजा/पीडब्ल्यूडी	:	35%

ह/-

उप कुलसचिव  
(स्थापना - II)

संलग्न : अनुलग्नक-1

सेवा में,

सभी संकायों के संकायाध्यक्ष  
सभी विभाग/केंद्र/अनुभाग के अध्यक्ष  
सभी सूचना पट्ट

सभी संबंधितों को सूचित करने के अनुरोध के साथ

वेबमास्टर - वि.वि. वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ

प्रतिलिपि -

1. कुलपति के विशेष कार्य अधिकारी
2. सम कुलपति के निजी सचिव
3. कुलसचिव के निजी सचिव

विभागीय पदोन्नति समिति संदर्भ सं. UH/E-II/C1/2021/, dated 15.07.2021, मेरिट-कम-फिटनेस श्रेणी के अंतर्गत कनिष्ठ कार्यालय सहायक के पद में पदोन्नति के लिए योग्यता मापदंड और पाठ्यक्रम -

क्र.सं.	पद	वर्तमान पदोन्नति नीति के अनुसार योग्यता मापदंड	परिक्षा के लिए पाठ्यक्रम
1.	कनिष्ठ कार्यालय सहायक वेतन मैट्रिक्स लेवल - 2 (मेरिट-कम-फिटनेस)	1. मल्टी टास्किंग स्टाफ (पूर्ववर्ती ग्रुप-D गैर तकनीकी सहित) में से 20% सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा द्वारा पदोन्नति से, जो मान्यता प्राप्त बोर्ड से मैट्रिक पास या समानांतर योग्यता रखते हैं और जिन्होंने उस ग्रेड में तीन (3) साल की नियमित सेवा की है.  2. अधिकतम आयु सीमा 45 वर्ष है.	(i) लिखित परीक्षा एसएससी स्तर पर सामान्य अंग्रेजी, सामान्य ज्ञान और सामान्य अंकगणित  (ii) कौशल परीक्षा कंप्यूटर में टंकण गति अंग्रेजी में 40 शब्द प्रति मिनट

ह/-  
उप कुलसचिव  
(स्थापना - II)

दिनांक : 15.07.2021